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Mijajacy rok byt dla nas bardzo
udany. ZwiekszyliSmy asortyment
i sprzedaz.

W tym roku wydalismy katalog
drukowany LUNO Eaglerise 2018
oraz uruchomiliémy nasza strone
internetowg: www.rgbtechnik.pl,
gdzie znajda Panstwo aktualnosci,
materiaty katalogowe oraz mape
naszych Dystrybutoréow.

Teraz z radoscig przekazujemy

w Wasze rece pierwszg promocyjng
gazetke. Mamy nadzieje, ze pozwoli
lepiej poznac naszg oferte i utatwi
Wam zakupy.

Dziekujemy wszystkim za pomoc
i cenne uwagi!

Pragniemy ztozyc zyczenia
spokojnych, rodzinnych

i radosnych Swiat Bozego
Narodzenia.

Niech zblizajacy sie 2019 rok
przyniesie wiele sukcesow w zyciu
osobistym i zawodowym!

zespot rgbTechnik
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fmagazyn

Downlight EDION
25W/40W

oferta
kwartatulll

GENOWY
HIT! od 91,20zt

od 112,18zt brutto

porada
specjalisty

Rozpoczynajacy sie nowy rok kolejny raz niesie ze sobg informacje o podwyzkach
cen energii. Okres jesienno-zimowy to najlepszy czas na modernizacje.

W tym okresie zwykle zuzycie energii jest najwieksze, wiec najtatwiej mozna
zidentyfikowac jego przyczyny.

W duzym przedsiebiorstwie moze by¢ kilka probleméw generujgcych nadmierne
zuzycie energii: moga to byé energochtonne procesy technologiczne,
nieefektywne ogrzewanie, przestarzate oswietlenie.

Dodatkowym obcigzeniem rachunku jest czesto optata za moc bierng, ktéra
jest skutkiem ztej charakterystyki poboru mocy urzadzen.

Aby okresli¢ zakres dziatan konieczny jest audyt energetyczny przedsiebiorstwa.
Wystarczy wystac zapytanie na adres emc@grodno.pl, a eksperci przedstawig
rozwigzania i mozliwosci zmniejszenia poboru energii. Mozliwe jest takze

zmniejszenie optat za moc bierna.

Wszystkie te rozwigzania wpisujg sie w dziatania na rzecz ochrony Srodowiska
i zmniejszenia emisji CO, do atmosfery.
Rosnace ceny energii beda powodowaty szybszy zwrot kosztéw poniesionych

na modernizacje.
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Spotlight LED

R N i/
oM /’ /
nrYy

f

GU5.33W

SP-111200-01
SP-111200-03

Gate 13,08z

16,09zt brutto

12V 3000K
AC/DC | (6000K

& 01ce

LED Bulb G9 3000K

M

[

2.5 200lm
3.5W 350lm

LB-52P500-01
LB-5K5500-01

6,60zt

8,12zt brutto

2300~ @
&116]|ce

LED Bulb A60

)

E27 8W
FILAMENT

LB-8PA300-01

12,60zt

15,50zt brutto

230V~ | |2700K| @
&€]|ce

Tasma LED 14.4W IP20

TL-225151-04

Spotlight LED
AR111 G53 15W

SP-C996A0-01

S~ 26,47z

32,56zt brutto

abe | [sooox | (5]
& Q||ce

LED Bulb G4
1.3W 3000K

LB-5MR600-01

5,76zt

|8
7,08zt brutto

1

AC/DC @
6 9]|ce

Zaréwka halogenowa

PH-780080-01

/ PH-780120-01
f PH-118080-01
] PH-118230-01
PH-118400-01

1,86zt

2,29zt brutto

B, 8
] 230v~ | | 329W | [2800K

L [@ak

Tasma LED 14.4W IP63

TL-225352-04

Spotlight LED
AR G53 1IN

SP-X836A0-01
.ﬂe\

e ———

47,94zt

58,97zt brutto
ACHc | [3000K @
a][é][ce

LED Bulb B37
E14 4N
FILAMENT

LB-80M400-01

e 4

5,90zt

" ,_,‘_‘_,.E_ 7,26zt brutto
;E 230V~ | [2700K @
2 @lek
Tasma LED 14.4W IP63

TL-225352-03

12VvDC @_

26,42zt
<ﬂ> CE 32,50zt brutto
Tasma LED 4.8W IP20

TL-122351-09

&

25,20zt

31,00zt brutto

26,42zt

32,50zt brutto

@ O [ce

11,41zt

14,04zt brutto

@] ¢ ||ce




LED driver 6WN 12V

statonapieciowy
ELPO06VO120LT

]]\\@

P& |ce

LED driver 3.9W 700mA
statopradowy

SLP03SS1700mA

;

,9,5;

I e
7 - 17,40zt
21,40zt brutto
o] [ [0]
P& |C€
LED driver 150W 12V
statonapieciowy

e ESE150-12S
el

169,60zt
od 85,61zt brutto

,,,,,,,,, )
P& |C€

LED driver 12W 12V

statonapieciowy
E_IP012V0120LSS
=
5% .
22 it
e ?556@ 15,60zt

e 19,19z¢ brutto

[l
P& |ce

LED driver 3.9W 350mA
statopradowy

SLP03SS 350mA

-l,}\}\

e

19,80zt

24,35zt brutto

] [
P& |C€

\

7».‘

LED driver 60W 12V

statonapieciowy
ESLO60VO120LHSP

......... &
P& |CE

LED driver 15W 12V

statonapieciowy
ELPO15V0120LS

\

e 22,80zt

L%
28,04zt brutto

[l
P& |ce

adl

{

LED driver 40W 1000mA
statopradowy

EIPO40C1000LSR

21,60zt

26,57zt brutto

Ve

) Pl
odpowiedni I @_ C€

do paneli LED 20

LED driver 1T00W 12V

statonapieciowy
ESL100VO12QMSLP

00zt

125,46zt brutto

e [©
P& |CE

www.rgbtechnik.pl




Oprawa rastrowa
BELLA NT 4x18W

OR-1AT1E0-02

Oprawa pytoszczelna
HEMI IP65

OP-1A00EO0-01
OP-3A00E0-01
OP-5A00E0-01

od 30,52zt

TIPS N o - » _ od 37,53zt brutto
D \ & | D

66,00zt |
81,18zt brutto @‘ ce P, @; 43
Downlight SIGMA-R C Downlight SIGMA-S C Downlight OMEGA-R C
HD-121000-02 HD-111000-02 HD-222000-02

zrodto 2v zrodto 12v zrodto 12V @
Swiatta 8’ 52 z,t Swiatta 6’2 9 z,t Swiatta 10’36 z{' ‘

nie jest nie jest nie jest
w komplecie 10,48zt brutto @— C€ w komplecie 7,73zt brutto @— CG w komplecie 12,74zt brutto @—

Downlight OMEGA-S C/M  Downlight ORION-R C/M Downlight DELTA-O AS

HD-212000-04 HD-124000-01 HD-12A000-07

rédto 2 rédto 2 #rédko 2 @
éwigt{a 8’ 482t éwigt{a 12’ oszvt i‘i"g%;i 19 ’5 62 't ‘

nie jest nie jest
w komplecie 10,44zt brutto @— C E w komplecie 74,83zt brutto @— w komplecie 24,06zt brutto @_ C E

Downlight FORZA Downlight NEO 6W Downlight NEO 6W

CD-11GD20-03 CD-227810-03 CD-227810-06

‘ ), CD-11G120-03
L

b

14w
25w

d46,802¢ — = 66,0624 66,0628
o od57,’56ztbr§to @’ CE 82,;6ztbr§to @’ CE 82,;6ztbr§to @’ CE

znajdz wiecej na: \.’ www.rgbtechnik.pl




Downlight DEL 6W Downlght DEL 2x6W

CD-128810-03 e':‘i:'i‘*‘"”‘ CD-328510-03

3000K

zzzzzzzzz @ 1202100~ @
70,32z¢ L] L] 131,862t

86,49zt brutto @ c € 162,18zt brutto @ c €
Downlight DEL 6W Downlight TOP 6W Downlight TOP 6W
CD-228810-03 CD-129810-03 CD-229810-03

3000K

N

,,,,,,,,, & D = D
122,38zt 137,94zt

48,00zt

59,04zt brutto @' c € 150,52zt brutto @' c € 169,67zt brutto @' c €
Oprawa rastrowa Oprawa rastrowa Oprawa rastrowa
FILLA 40W PT FILLA40W NT FOCUS 40W PT

OR-2A21E1-01

OR-2A21E1-02 e OR-2A51E1-01

4000K 4000K
LUMILEDS/ LUMILEDS/ NAWET
#RHILIPS #RHILIPS SLAT

INSIDE! 1202000~ @ INSIDE! 1202000~ @ GWARANGJI! 1202000~ @
300,00zt 300,00zt 95,88zt
369,00zt brutto @' C E 369,00zt brutto @' C E 117,93z brutto @' C E

Oprawa rastrowa Oprawa rastrowa
FOCUS 40W NT ‘ FOCUS 42W NT

OR-2A51E1-02 OR-5A81E1-02

NAWET 4000K
i 5LAT
GWARANCJI! @ GWARANCJI!

95,88zt
117,93zt brutto @“ CE

#%
&
znajdz wiecej na \a www.rgbtechnik.pl

)\ 115,20z¢
N 9 14170ztbrutto @F ce
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Downlight CINA7W
biata/chrom

—

CD-126410-03
CD-126410-06

3000K

zzzzzzzz O]
q3

54,00zt

66,42zt brutto @'

Wytacznik nadpradowy
1P B/C 6kA 230V

AM-N13110-00
0, @ AM-N14110-00
Vo3
N, AM-N21110-00
& C¢
o

od 5,03zt

od 6,18zt brutto

10A
0 |63 |CE

4

Roztacznik izolacyjny
3P 400V

AM-105020-00
AM-106020-00

‘e,
N W
.htéaml

»
& od21,602t

i i od 26,57zt brutto

a6 |[CE

CD-09F430-01

78,60zt

96,68zt brutto

4000K

| |C€

Downlight EDION
25W/40W

CD-115120-03
“ CD-115220-03
A (N

4000K

zzzzzzzz O]
q3

CREE INSIDE!
EAGLERISE

nsivel o] 97,20z ¢

od 112,18zt brutto @'

Wyt3acznik nadpradowy
3P B 6kA 400V

AM-N13120-00
AM-N14120-00

15,92zt

19,59zt brutto

|G ]|CE

Roztacznik izolacyjny
4P 400V

AM-105040-00
AM-106040-00

‘e,
A, W
.htéaml

»
& od33362t

i | od 41,03zt brutto

o6 |[CE

Ramka swietlna
RAWA LED 40W

PrzenosSny naswietlacz
P10 10W

NL-0241P1-01

68,47zt

84,22zt brutto

&||C€

Roztacznik izolacyjny

1P 230V
AM-105010-00
o, -
Ty el
S

R 7,08zt
\% ) 8,71zt brutto

o || ||CE




Wytacznik roznicowy Wytacznik roznicowy Wytacznik roznicowy

z cztonem nadpragdowym z cztonem nadpragdowym z cztonem nadpragdowym
2P B 6kA 230V 2P C6kA 230V 1P B 4.5kA 230V
AM-512130-00 ’ AM-522130-00 &y AM-512210-00
AM-S513130-00 S 4, @ AM-523130-00 ‘%ﬁ @  AvM-513210-00
AM-514130-00 é&; .,,y AM-524130-00 Poh AM-514210-00
e 3 / 4 _
’ s ‘
‘ ; !
44,40zt 44,40zt ¥ s 54,00zt
54,61zt brutto 54,61zt brutto ve® 66,42zt brutto
5|6 |Ce | 5|6 ]|Ce h 5| ][C€

Wytacznik roznicowy t3cznik AQUALUX NT 1x t3cznik AQUALUX NT 2x
z cztonem nadpradowym SS-111101-01 $S-211101-01

1P C 4.5kA 230V
@50 AM-522210-00
-\!‘D’

&  AM-523210-00
..'-5"‘.‘0‘_"@}- AM-524210-00
e /
y 4,62zt 4,86zt
5 4 o o z t 5,68zt brutto 5,98zt brutto
4 4

‘ 66,42zt brutto — P .- 0P
=[allce &llce =) |C€

25A

£3cznik AQUALUX NTIXP Gniazdo AQUALUX NT I1x+U Gniazdo AQUALUX NT 2x+U

SS-121101-01 SS-101112-01 SS-201112-01
i
4,62zt 4,98zt [ J
5,68zt brutto 6,13zt brutto
8
- P o PD

7,98zt
&[ce &lce o @ Ce

Moduty LED BIG LENS Moduty LED ASM

ML-111110-00 ML-111120-00
ML-111130-00

1,2W | |12vDC 15:[” 12VDC
1,56zt od 2,88zt
1,92zt brutto o200k @ c € od 3,542t brutto 6500K @; c E

:"-L
>
znajdz wiecej na \? www.rgbtechnik.pl
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Biatobrzegi

ul. Rzemieslnicza 7a
26-800 Biatobrzegi

T: 661505 501

E: biuro@elektryka.net

Bytow

ul. Wolnosci 14

77-100 Bytow

T: 608 364 375

E: elektrokompleks83@gmail.com

Gdansk

ul. Narwicka 2G
80-557 Gdarisk

T: 58 746 3410

E: narwicka@grodno.pl

Janki

ul. Wspélna 27A
05-090 Janki
T:227505191

E: janki@bargo.pl

Kielce

ul. Domaszowska 85
25-320 Kielce

T: 41260 80 53

E: domaszowska@grodno.pl

Krasnystaw

ul. Nieczaja 4

22-300 Krasnystaw

T: 82576 25 40

E: nieczaja@grodno.pl

Mielec

ul. Wolnosci1

39-300 Mielec

T:501338 043

E: grodno.mielec@gmail.com

Opole

ul. Budowlanych 2A
45-005 Opole

T:77 42324 44

E: budowlanych@grodno.pl

Poznan

ul. Obornicka 348
60-689 Poznan
T:618272571

E: obornicka@grodno.pl

Sandomierz

ul. Trze$niowska 2B
27-600 Sandomierz
T:1583299 96

E: trzesniowska@grodno.pl

Szczecin

ul. Santocka 39

71-083 Szczecin

T: 9135070 04

E: santocka@grodno.pl

Warszawa

ul. Wilcza 51
00-679 Warszawa
T:22 62186 69

E: wilcza@grodno.pl

Warszawa

ul. Dobra 26 (wejscie od ul. Tamka)

00-344 Warszawa
T:228261612
E: dobra@grodno.pl

Wroctaw

ul. Dtuga 11/13
53-657 Wroctaw
T:717237220

E: dluga@grodno.pl

Biatystok

AL 1000-lecia Paristwa Polskiego 2
15-111 Biatystok

T: 85743 6142

E: bialystok@grodno.pl

Czestochowa

ul. Waty Dwernickiego 159
42-200 Czestochowa
T:343671072

E: dwernickiego@grodno.pl

Gdansk

ul. Bieganskiego 12
80-807 Gdarisk
T:58 300 5192

E: biuro@ellcon.pl

Jarocin

ul. Szubianki 19

63-200 Jarocin
T:627406273

E: szubianki@grodno.pl

Kobytka

ul. Nadarzyriska 124
05-230 Kobytka
T:227718279

E: kobylka@bargo.pl

Krzeszowice

ul. Kosciuszki 30

32-065 Krzeszowice
T:798 504 175

E: biuro@mtwinstalacje.pl

Minsk Mazowiecki

ul. Warszawska 209
05-300 Minsk Mazowiecki
T: 2574055 51

E: warszawska@grodno.pl

Ostroteka

ul. Kotobrzeska 16
07-401 Ostroteka
T:29767 60 55

E: ostroleka@bargo.pl

Pruszkow

ul. Gordziatkowskiego 3
05-800 Pruszkow

T: 575924136

E: biuro@plcelectro.pl

Skierniewice

ul. Mszczonowska 117
96-100 Skierniewice

T: 46 83258 58

E: skierniewice@bargo.pl

Torun

ul. Polna 53

87-100 Torun

T:56 623 42 62

E: polna@grodno.pl

Warszawa

ul. Wolska 91

01-229 Warszawa
T:22 8627038

E: wolska@grodno.pl

Warszawa

ul. Postepu 2

02-676 Warszawa
T:22 8435063

E: postepu@grodno.pl

Wroctaw

ul. Krakowska 33

50-424 Wroctaw

T:71723 0142

E: krakowska33@grodno.pl

Bielsko-Biata

ul. Piekarska 20
43-300 Bielsko-Biata
T:33814 02 47

E: piekarska@grodno.pl

Dynow

ul. Mickiewicza 17

36-065 Dynoéw

T:16 65210 44

E: mickiewicza@grodno.pl

Gliwice

ul. Wtadystawa Andersa 43
44-100 Gliwice
T:324420096

E: andersa@grodno.pl

Jozefow

ul. Pitsudskiego 16
05-420 J6zefow
T:22789281

E: jozefow@bargo.pl

Konin

ul. Zaktadowa 7

62-510 Konin
T:632202396

E: zakladowa@grodno.pl

Lublin

ul. Energetykow 47
20-468 Lublin

T: 81524 48 55

E: energetykow@grodno.pl

Nieporet

ul. Kwiatowa 14

05-126 Michatéw Grabina
T:22772 4515

E: grabina@grodno.pl

0zaréw Mazowiecki

ul. Konotopska 4A

05-850 Ozaréw Mazowiecki
T:2272116 24

E: ozarow@bargo.pl

Przemysl

ul. Bohateréw Getta 63
37-700 Przemysl

T:16 675 02 55

E: bohaterowgetta@grodno.pl

Sochaczew

ul. Kozuszki Parcel 57A
96-500 Sochaczew

T: 46 86196 72

E: sochaczew@bargo.pl

Turek

ul. Kaliska 62A

62-700 Turek

T: 63307 02 03

E: hurtownia@i-spark.pl

Warszawa

ul. Radzymirska 186
03-671Warszawa
T:2225017 34

E: radzyminska@grodno.pl

Warszawa

ul. Marsa 46A
04-246 Warszawa
T:22 8159145

E: marsa@grodno.pl

Zielona Gora

ul. Jedrzychowska 39
65-385 Zielona Gora

T:68 4111316

E: jedrzychowska@grodno.pl

"' rgb Technik

Brwinéw

ul. Partyzantow 15

05-840 Brwinéw
T:227297272

E: partyzantow@grodno.pl

Etk

ul. Karola Augusta Bahrego 5
19-300 Etk

T: 877351533

E: elk@grodno.pl

Gorzow Wielkopolski

ul. Walczaka 25

66-400 Gorzéw Wielkopolski
T: 503 972198

E: walczaka@grodno.pl

Kanie Helenowskie

ul. Warszawska 1

05-800 Kanie Helenowskie
T:22758 5168

E: kanie@bargo.pl

Koszalin

ul. R6zana 10

75-210 Koszalin

T: 94 314 35 05

E: pawel.energos@gmail.com

tomianki

ul. Kolejowa 223
05-092 tomianki
T:22768 67 67

E: bargo@bargo.pl

Nowy Targ

ul. Waksmundzka 68

34-400 Nowy Targ

T:790 810 333

E: nowytarg.grodno@gmail.com

Piekary Slaskie

ul. Bytomska 165
41-940 Piekary Slaskie
T:32767 4225

E: bytomska@grodno.pl

Radom

ul. Wierzbicka 26/44
26-600 Radom

T: 48 685 50 39

E: biznesowa@grodno.pl

Suwatki

ul. Przytorowa 19

16-400 Suwatki
T:877351516

E: przytorowa@grodno.pl

Warszawa

ul. Putawska 294
02-819 Warszawa

T:22 644 9146

E: pulawska@grodno.pl

Warszawa

ul. Modlinska 103
03-186 Warszawa
T:2225017 39

E: modlinska@grodno.pl

Warszawa

Al Krakowska 219
02-180 Warszawa

T:22 886 86 02

E: krakowska@grodno.pl

Zielonka

ul. Marecka 74
05-220 Zielonka
T:227818276

E: biuro@apeimpuls.pl

Bydgoszcz

ul. tuzycka 27
85-096 Bydgoszcz
T:5232208 11

E: luzycka@grodno.pl

Garwolin

ul. Targowa 60

08-400 Garwolin

T: 698 643 959

E: storm.garwolin@wp.pl

Grudzigdz

ul. Chetminska 208
86-300 Grudzigdz

T: 56 669 89 26

E: chelminska@grodno.pl

Katowice

ul. Kosciuszki 227
40-600 Katowice
T:32253 08 90

E: kosciuszki@grodno.pl

Krakow

ul. Rzemieslnicza 20A
30-363 Krakéw

T:12263 64 20

E: rzemieslnicza@grodno.pl

+6dz

ul. Brukowa 14
91-341+6dz

T: 426110012

E: brukowa@grodno.pl

Olsztyn

ul. Leonharda 7

10-454 Olsztyn

T: 895341105

E: skladowa@grodno.pl

Poznan

ul. Marcelifska 18
60-801Poznanh

T: 61865 60 83

E: marcelinska@grodno.pl

Rzeszow

ul. Boya-Zeleriskiego 23
35-105 Rzeszow

T: 17 854 97 49

E: boyazelenskiego@grodno.pl

Swigtochtowice

ul. Katowicka 51

41-600 Swietochtowice
T:327703754

E: katowicka@grodno.pl

Warszawa

ul. Waflowa 1

02-971 Warszawa
T:22 6421703

E: waflowa@grodno.pl

Warszawa

ul. Broniewskiego 74
01-854 Warszawa
T:226338870

E: broniewskiego@grodno.pl

Watbrzych

ul. Wieniawskiego 37
58-309 Watbrzych

T:74 660 68 01

E: wieniawskiego@grodno.pl



